
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   09 червня    2023  року                                                           №  77 

 

Про відзначення подякою  дільничних офіцерів поліції 

відділення поліції №5  (смт.Підволочиськ) Тернопільського РУ  

поліції  ГУНП в Тернопільській області з нагоди 100-ї  річниці  

створення служби дільничних офіцерів поліції  

 

   За  професійне та сумлінне виконання своїх службових обов’язків  та з нагоди 

відзначення 100-ї річниці створення служби дільничних офіцерів поліції , на підставі 

звернення  в.о. начальника відділення поліції № 5 (смт.Підволочиськ) Тернопільського 

районного управління поліції Головного управління  Національної поліції в 

Тернопільській області ,   керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Відзначити  подякою Скалатської міської ради дільничних офіцерів поліції  відділення 

поліції №5 (смт.Підволочиськ) Тернопільського РУ поліції ГУНП в Тернопільській 

області; старшого дільничного офіцера поліції старшого лейтенанта поліції Тетяну 

Вікторівну Гаджієву, дільничного офіцера поліції капітана поліції Юрія Івановича 

Молодовця, начальника сектору превенції відділення поліції № 5 (смт.Підволочиськ) 

Тернопільського РУ поліції ГУНП в Тернопільській області підполковника поліції 

Степана Євгенійовича Кравця з врученням цінного подарунка кожному. 

2.Відділу культури, туризму і культурної спадщини Скалатської міської ради забезпечити 

підготовку Подяк  Скалатської міської ради для вручення. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                                            Петро  САВОНЧАК 
 


